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TURKCELL TÜRKİYE KULÜPLERARASI GENÇ VE AÇIK YAŞ YÜZME ŞAMPİYONASI
İSTANBUL, 24. - 28.12.2018

Yarış 49 Bayanlar, 400m Serbest Açık
28.12.2018 Sonuçlar Prelim
TÜRKİYE REKORLARI 25m 19 + 4:09.90 Beril BÖCEKLER TUR  (CIV) 11.12.2018
TÜRKİYE REKORLARI 25m 17 - 18 4:09.90 Beril BÖCEKLER TUR  (CHN) 11.12.2018
TÜRKİYE REKORLARI 25m 15 - 16 4:09.90 Beril BÖCEKLER TUR  (CHN) 11.12.2018
TÜRKİYE REKORLARI 25m 14 4:09.90 Beril BÖCEKLER TUR  (CHN) 11.12.2018
TÜRKİYE REKORLARI 25m 13 4:12.34 Beril BÖCEKLER TUR İSTANBUL 24.12.2017

GENÇ 14 - 17: 4:39.66  /  BÜYÜK 18 +: 4:37.53
Puanlar: FINA 2018

Sıra YB Time Derece

1. Beril BÖCEKLER 04 ENKA 4:12.00 806 A
GENÇLER BARAJINI GEÇTİ

50m: 29.19 29.19 150m: 1:32.64 31.85 250m: 2:36.29 31.74 350m: 3:40.66 32.22
100m: 1:00.79 31.60 200m: 2:04.55 31.91 300m: 3:08.44 32.15 400m: 4:12.00 31.34

2. Sıla ÖZKAZANÇ 04 Zafer Koleji Spor Kulübü 4:16.61 763 A
GENÇLER BARAJINI GEÇTİ

50m: 29.39 29.39 150m: 1:34.10 32.59 250m: 2:39.15 32.48 350m: 3:44.29 32.64
100m: 1:01.51 32.12 200m: 2:06.67 32.57 300m: 3:11.65 32.50 400m: 4:16.61 32.32

3. Ecem DÖNMEZ 98 Fenerbahçe Spor Kulübü 4:19.19 740 A
BÜYÜKLER BARAJINI GEÇTİ

50m: 30.33 30.33 150m: 1:35.44 32.86 250m: 2:41.12 32.71 350m: 3:46.77 32.77
100m: 1:02.58 32.25 200m: 2:08.41 32.97 300m: 3:14.00 32.88 400m: 4:19.19 32.42

4. Defne TAÇYILDIZ 03 Ted Ankara Kolejliler Spor Kul 4:20.60 728 A
GENÇLER BARAJINI GEÇTİ

50m: 29.97 29.97 150m: 1:35.35 32.89 250m: 2:41.30 32.85 350m: 3:47.45 33.20
100m: 1:02.46 32.49 200m: 2:08.45 33.10 300m: 3:14.25 32.95 400m: 4:20.60 33.15

5. Doğa Nur ÖZGÜR 04 Ted Ankara Kolejliler Spor Kul 4:24.81 694 A
GENÇLER BARAJINI GEÇTİ

50m: 30.00 30.00 150m: 1:35.61 33.15 250m: 2:42.88 33.83 350m: 3:51.57 34.50
100m: 1:02.46 32.46 200m: 2:09.05 33.44 300m: 3:17.07 34.19 400m: 4:24.81 33.24

6. Gizem GÜVENÇ 02 Fenerbahçe Spor Kulübü 4:25.83 686 A
GENÇLER BARAJINI GEÇTİ

50m: 30.21 30.21 150m: 1:36.41 32.92 250m: 2:44.75 34.14 350m: 3:52.64 33.80
100m: 1:03.49 33.28 200m: 2:10.61 34.20 300m: 3:18.84 34.09 400m: 4:25.83 33.19

7. Ece TANRIVERDİ 04 Zafer Koleji Spor Kulübü 4:26.43 682 A
GENÇLER BARAJINI GEÇTİ

50m: 30.97 30.97 150m: 1:36.83 33.28 250m: 2:44.44 33.70 350m: 3:52.73 34.19
100m: 1:03.55 32.58 200m: 2:10.74 33.91 300m: 3:18.54 34.10 400m: 4:26.43 33.70

8. Duru TANRIVERDİ 04 Zafer Koleji Spor Kulübü 4:26.93 678 A
GENÇLER BARAJINI GEÇTİ

50m: 31.33 31.33 150m: 1:38.15 33.54 250m: 2:45.09 33.55 350m: 3:53.37 34.21
100m: 1:04.61 33.28 200m: 2:11.54 33.39 300m: 3:19.16 34.07 400m: 4:26.93 33.56

9. Buse TOPÇU 99 ENKA 4:26.94 678 A
BÜYÜKLER BARAJINI GEÇTİ

50m: 30.34 30.34 150m: 1:36.56 33.56 250m: 2:45.31 34.46 350m: 3:54.02 34.59
100m: 1:03.00 32.66 200m: 2:10.85 34.29 300m: 3:19.43 34.12 400m: 4:26.94 32.92

10. Turan SELİN 03 Fenerbahçe Spor Kulübü 4:27.56 673 A
GENÇLER BARAJINI GEÇTİ

50m: 30.51 30.51 150m: 1:37.26 33.83 250m: 2:45.80 34.26 350m: 3:54.33 34.38
100m: 1:03.43 32.92 200m: 2:11.54 34.28 300m: 3:19.95 34.15 400m: 4:27.56 33.23

11. Ilayda KELOĞLU 03 Fenerbahçe Spor Kulübü 4:28.61 665 B
GENÇLER BARAJINI GEÇTİ

50m: 30.17 30.17 150m: 1:36.81 33.77 250m: 2:45.51 34.44 350m: 3:55.06 34.73
100m: 1:03.04 32.87 200m: 2:11.07 34.26 300m: 3:20.33 34.82 400m: 4:28.61 33.55
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TURKCELL TÜRKİYE KULÜPLERARASI GENÇ VE AÇIK YAŞ YÜZME ŞAMPİYONASI
İSTANBUL, 24. - 28.12.2018

Yarış 49, Bayanlar, 400m Serbest, Prelim, Açık

Sıra YB Time Derece

12. Hilal Zeyneb SARAÇ 98 Avrupa Yüzme Ihtisas Spor K. 4:28.62 665 B
BÜYÜKLER BARAJINI GEÇTİ

50m: 31.85 31.85 150m: 1:38.93 33.81 250m: 2:47.23 33.88 350m: 3:54.96 34.02
100m: 1:05.12 33.27 200m: 2:13.35 34.42 300m: 3:20.94 33.71 400m: 4:28.62 33.66

13. Ecem KEMER 98 Fenerbahçe Spor Kulübü 4:30.67 650 B
BÜYÜKLER BARAJINI GEÇTİ

50m: 30.47 30.47 150m: 1:38.83 34.36 250m: 2:47.17 34.19 350m: 4:30.89 1:09.00
100m: 1:04.47 34.00 200m: 2:12.98 34.15 300m: 3:21.89 34.72 400m: 4:30.67

14. Şevval KÖSEOĞLU 02 ENKA 4:30.69 650 B
GENÇLER BARAJINI GEÇTİ

50m: 30.43 30.43 150m: 1:39.13 34.94 250m: 2:49.51 34.95 350m: 3:58.10 33.55
100m: 1:04.19 33.76 200m: 2:14.56 35.43 300m: 3:24.55 35.04 400m: 4:30.69 32.59

15. Zeliha KESER 01 Yıldızlar Yüzme Kulübü 4:31.22 646 B
GENÇLER BARAJINI GEÇTİ

50m: 30.86 30.86 150m: 1:39.74 35.05 250m: 2:48.62 34.33 350m: 3:57.05 34.47
100m: 1:04.69 33.83 200m: 2:14.29 34.55 300m: 3:22.58 33.96 400m: 4:31.22 34.17

16. Seray GÜNEN 02 Ankara Yüzme Akademisi 4:35.48 616 B
GENÇLER BARAJINI GEÇTİ

50m: 31.22 31.22 150m: 1:39.17 34.54 250m: 350m:
100m: 1:04.63 33.41 200m: 300m: 3:24.33 400m: 4:35.48

17. Nilay ERKAL 99 Galatasaray Spor Kulübü 4:35.70 615 B
BÜYÜKLER BARAJINI GEÇTİ

50m: 31.41 31.41 150m: 1:40.66 34.80 250m: 2:50.54 35.14 350m: 4:00.85 35.34
100m: 1:05.86 34.45 200m: 2:15.40 34.74 300m: 3:25.51 34.97 400m: 4:35.70 34.85

18. Zeynep ÇALIK 00 ENKA 4:36.51 610 B
BÜYÜKLER BARAJINI GEÇTİ

50m: 31.87 31.87 150m: 1:41.20 34.96 250m: 2:51.27 34.97 350m: 4:01.93 35.24
100m: 1:06.24 34.37 200m: 2:16.30 35.10 300m: 3:26.69 35.42 400m: 4:36.51 34.58

19. Berfin KARABEY 03 Kınalıada  Su Sporları Kulübü 4:39.76 589 B
50m: 32.06 32.06 150m: 1:42.46 35.67 250m: 2:53.97 35.90 350m: 4:05.07 35.49

100m: 1:06.79 34.73 200m: 2:18.07 35.61 300m: 3:29.58 35.61 400m: 4:39.76 34.69

20. Yaren KARABEY 03 Kınalıada  Su Sporları Kulübü 4:41.22 579 B
50m: 31.93 31.93 150m: 1:42.17 35.57 250m: 2:53.97 35.90 350m: 4:06.02 35.97

100m: 1:06.60 34.67 200m: 2:18.07 35.90 300m: 3:30.05 36.08 400m: 4:41.22 35.20

21. ılgın ÇELİK 02 Ted Mersin Koleji Sk 4:42.60 571 C
50m: 32.28 32.28 150m: 1:42.83 35.70 250m: 2:54.63 35.88 350m: 4:07.12 36.00

100m: 1:07.13 34.85 200m: 2:18.75 35.92 300m: 3:31.12 36.49 400m: 4:42.60 35.48

22. Yağmur TOMRUK 02 Fenerbahçe Spor Kulübü 4:44.15 562 C
50m: 32.21 32.21 150m: 1:43.59 36.07 250m: 2:56.13 36.28 350m: 4:08.82 36.28

100m: 1:07.52 35.31 200m: 2:19.85 36.26 300m: 3:32.54 36.41 400m: 4:44.15 35.33

23. ıtır Elif BAYRAKÇEKEN 01 Fenerbahçe Spor Kulübü 4:44.45 560 C
50m: 31.58 31.58 150m: 1:43.74 36.25 250m: 2:56.08 35.74 350m: 4:09.36 36.33

100m: 1:07.49 35.91 200m: 2:20.34 36.60 300m: 3:33.03 36.95 400m: 4:44.45 35.09

24. Melisa ŞAHİNKAYA 02 Fenerbahçe Spor Kulübü 4:49.64 530 C
50m: 32.55 32.55 150m: 1:44.80 36.54 250m: 2:58.81 36.89 350m: 4:13.03 37.08

100m: 1:08.26 35.71 200m: 2:21.92 37.12 300m: 3:35.95 37.14 400m: 4:49.64 36.61

25. Duygu DOĞULU 02 ENKA 4:51.57 520 C
50m: 33.08 33.08 150m: 1:44.96 36.59 250m: 2:59.83 37.61 350m: 4:15.09 37.71

100m: 1:08.37 35.29 200m: 2:22.22 37.26 300m: 3:37.38 37.55 400m: 4:51.57 36.48


